Quaenam in Missa occurrat differentia, 86. Si Missa sit de Dominica, candelae benedictae illius tempore non accenduntur, *ibid.*

CANONICUS. Quoad servitium chori et altaris quid a Canonicis observandum, VIII, 181. Quodnam in functionibus pontificalibus officium Canonicis incumbat, *ibid.* Quinam in illis eorum habitus, 182. In celebratione Missae privatae a ceteris Presbyteris non distinguantur, *ibid.* Quando ipsis liceat uti habitu chorali, et quando non, *ibid.* In Missa privata Episcopi genuflectere debent ad Confessionem, VI, 34. Dum ad Altare ministrant, dimittunt habitum choralem et induunt superpelliceum, *ibid.* Deficiente Clero, supplere debent Presbyteris, Diaconis et Subdiaconis in sacerorum Oleorum consecratione, VIII, 182. Vid. *Capitulum.*

CANTOR. Quodnam eius officium, I, 131. Num cantores debeant ad verba *Venite adoremus* in Invitatorio genuflectere, II, 26 N.

CANTUS. Quid cavendum in Passionis cantu, II, 174. Quid in cantu Lamentationum, 180. Quid in cantu Prophetiarum, 235 N.

CANTUS GREGORIANUS. Vid. *Quadragesima.*

CAPELLANUS. Capellanorum officium Missae lectae ab Episcopo inservientium, V, 32. Porrigentes aliquid Episcopo prius rem, postea manum Episcopi osculantur; recipientes vero e converso, 34. Semper ad Crucem altaris transeuntes genuflectunt, *ibid.*

CAPITULUM. Capitulorum quorundam Canonici fruuntur privilegio nonnullorum insignium pontificalium, VIII, 177. Quomodo hoc intelligendum, *ibid.* Quomodo eorum privilegia interpretanda, 178. Non omnia omnibus convenire possunt insignia pontificalia, *ibid.* Quidam generico pontificalium ornamentorum nomine veniat, *ibid.* Quibus diebus huiusmodi insignibus uti liceat, *ibid.* Et quibus in ecclesiis, 179. Non tamen in Missis solemnibus pro Defunctis, *ibid.* Quid si quis Canonorum aut Dignitatum ab Episcopo deputetur ad solemniter induendum alicui monachandae habitum monasticum, vel ad excipiendam ab ipsa solemnem professionem, *ibid.* Quo loco Celebrans huiusmodi ornamentis indutus sedebit, *ibid.* Quid in

Missa sive solemni sive privata adverteendum, *ibid.* Quando mitra uti liceat, *ibid.* Quomodo haec in Processionibus SS. Sacramenti gestanda, 180. Huiusmodi privilegiati Ecclesiastici in Missis privatis a ceteris Presbyteris non distinguuntur, *ibid.* Eorum cadaver non exponendum nec sepeliendum cum mitra, *ibid.* Item in funeribus mitra super tumulum non imponenda, *ibid.* Neque pariter imponenda insignibus seu stemmatis familiaribus. *ibid.*

CAPPA. Quaenam eius forma, V, 9. Cur magna appellata, *ibid.* Quando ea uti Episcopis liceat, *ibid.* Quaenam hiberno tempore a Cardinalibus adhibenda, VI, 504. Quaenam aestivo, *ibid.* Quaenam Feria VI in Parasceve, *ibid.*